ria áttebte/ia -tf/>(~ 044%)ya - SP

- ' 7~-Yactunctick (Ao4,a/za,/, -

INDICAÇÃO
IIIIIIIIIII

Câmara Municipal de Ibitinga

111
Protocolo Ge al n° 4206/2018

Data: 10/12 20 8 Horário: 17:58
Legislativo IND 953/2018

SUGIRO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS
SERVIÇOS DE TAPA BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA SETIMIO
MONTANARI, MELHORANDO O TRÂNSITO NO LOCAL.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

A Avenida Setimio Montanari recebe fluxo de veículos de vários bairros, sendo
bastante utilizada diariamente, dia e noite, sendo essencial o bom estado do leito carroçável para
bem atender nossos munícipes e precaver a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de dezembro de 2018.

Carlos berto á ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1